ПРОТОКОЛ № 14
Заседания Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                22 сентября 2015г. года

Председатель заседания Контрольной комиссии –

Председатель Контрольной комиссии Расторгуев И.И.

Присутствовали:

Члены Контрольной комиссии:

Расторгуев И.И. – ООО «Георесурс»,

Петров В.В. – «ЭНЕКС» ОАО,

Тегай А.И. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Нестеревский В.В. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Тлехуч К.Ю. – СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»,

Шкарлет Е.Н. – ООО «ИнТерра»,

Соловьева О.В. – ООО «КраснодарТИСИЗ».
Время проведения заседания – 11-00 час.
На заседании присутствуют 7 членов Контрольной комиссии. Кворум имеется. Контрольная комиссия правомочна принимать решения.

Повестка дня:

1. Избрание лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

2. О замене Свидетельств о допуске.

3. О замене Свидетельства о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса.

Первый вопрос.

Слушали: Тегай А.И.  о необходимости избрания лица, ответственного за подсчет голосов по вопросам повестки дня.

Решение:

Избрать ответственным за подсчет голосов по вопросам повестки дня   Председателя заседания Контрольной комиссии Расторгуева И.И.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Второй вопрос.
Слушали:

Тегай А.И. о замене Свидетельства о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, с выдачей Свидетельств о допуске и Приложения к нему в соответствии с решением Совета  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания» о замене Свидетельств в связи с изменением наименования СРО и утверждением новой формы Свидетельства (Протокол Совета №19 от 02.09.2015г.).

Тегай А.И. сообщил о рассмотрении вопроса о замене Свидетельств о допуске и Приложений к ним  следующим членам  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»:

	1
	ООО «Проектно-изыскательская контора «РЕГИОН-ПРОЕКТ»

	2
	ООО «Росста»

	3
	ООО «РосСтройИзыскания»

	4
	ООО «СервисГеоСтрой»

	5
	ООО «Спецстроймонтаж»

	6
	ООО Межевая компания "СТАНДАРТ"

	7
	ООО «Стратегия-Инвест»

	8
	ООО «Строительно-монтажное управление-8»

	9
	ООО «Стройинвест Девелопмент»

	10
	ЗАО «Стройинжениринг»

	11
	ООО «Телеком-Монтаж-Юг»

	12
	ООО «Транспортное Проектирование»

	13
	МБУ «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа»

	14
	ООО «Межрегиональный центр экспертиз и консалтинга «ЭКСКО»

	15
	ООО «Эксперт-Сервис»

	16
	ЗАО «Экспертно-технический центр»

	17
	ООО «ЮгГеофизика»

	18
	ООО «ЮГСТРОЙПЛАСТ»

	19
	ООО «ЮГ ГЕО Альянс»

	20
	ООО «ЮЖГЕОЛКОМ»

	21
	«ЭНЕКС» (Открытое акционерное общество)

	22
	ООО «Научно-технический центр «СевКавСейсмоЗащита»

	23
	ЗАО «СОЧИАГРОПРОМПРОЕКТ»

	24
	ООО «Сочистройизыскания»

	25
	ООО «Строительная компания «Кубань»

	26
	ООО «СтройДиагностика»

	27
	«Терем»

Выступили:

Члены Контрольной комиссии – Тегай А.И., Нестеревский В.В, Шкарлет Е.Н. – с предложением заменить Свидетельство о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, вышеупомянутым  членам  СРО  без изменения по видам работ.
Решение:

По результатам рассмотрения Контрольная комиссия единогласным решением предлагает Совету принять решение о замене Свидетельства о допуске  и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  с изъятием ранее выданного Свидетельства о допуске и Приложения к нему без изменения по видам работ в связи с изменением наименования СРО  и утверждением новой формы Свидетельства (Протокол Совета №19 от 02.09.2015г.) следующим членам СРО  Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»:
	№
	Наименование предприятия (ИП)
	ИНН
	Номер и дата действующего Свидетельства о допуске, подлежащего замене
	Примечание

	1
	ООО «Проектно-изыскательская контора «РЕГИОН-ПРОЕКТ»
	2309070279
	0056.04-2009-2309070279-И-006 от  03.04.12г.
	без изменений по видам работ

	2
	 ООО «Росста»
	2350011877
	0166.03-2011-2350011877-И-006 от 23.01.13г.
	без изменений по видам работ

	3
	ООО «РосСтройИзыскания»
	2310160209
	№ 0204.02-2012-2310160209-И-006 от 20.08.13г.
	без изменений по видам работ

	4
	ООО «СервисГеоСтрой»
	2311091212
	0060.03-2010-2311091212-И-006 от 03.04.12г.
	без изменений по видам работ

	5
	ООО «Спецстроймонтаж»
	3666108394
	0050.02-2011-3666108394-И-006 от 06.03.12г.
	без изменений по видам работ

	6
	ООО Межевая компания "СТАНДАРТ"
	2341011302
	0128.03-2010-2341011302-И-006 от 18.12.12г.
	без изменений по видам работ

	7
	ООО «Стратегия-Инвест»
	2312197490
	0241.01-2014-2312197490-И-006 от 29.12.14г.
	без изменений по видам работ

	8
	ООО «Строительно-монтажное управление-8»
	2315133008
	0107.04-2010-2315133008-И-006 от  20.11.12г.
	без изменений по видам работ

	9
	ООО «Стройинвест Девелопмент»
	2329020117
	0062.02-2010-2329020117-И-006 от 03.04.12г.
	без изменений по видам работ

	10
	ЗАО «Стройинжениринг»
	2310082600
	0120.04-2009-2310082600-И-006 от 13.12.2012г.
	без изменений по видам работ

	11
	ООО «Телеком-Монтаж-Юг»
	2308083966
	0250.01-2015-2308083966-И-006 от 20.05.15г.
	без изменений по видам работ

	12
	ООО «Транспортное Проектирование»
	7723641030
	0217.04-2010-7723641030-И-006 от 10.12.13г.
	без изменений по видам работ

	13
	МБУ «Управление архитектуры и градостроительства муниципального образования город-курорт Анапа»
	2301015068
	0051.01-2012-2301015068-И-006 от 14.03.12г.
	без изменений по видам работ

	14
	ООО «Межрегиональный центр экспертиз и консалтинга «ЭКСКО»
	2301036117
	0047.01-2012-2301036117-И-006 от 06.03.12г
	без изменений по видам работ

	15
	ООО «Эксперт-Сервис»
	2364002745
	0075.01-2012-2364002745-И-006 от 14.05.12г.
	без изменений по видам работ

	16
	ЗАО «Экспертно-технический центр»
	2309079867
	0112.04-2009-2309079867-И-006 от 28.11.12г.
	без изменений по видам работ

	17
	ООО «ЮгГеофизика»
	2308197402
	0202.02-2013-2308197402-И-006;  от 09.07.13г.
	без изменений по видам работ

	18
	ООО «ЮГСТРОЙПЛАСТ»
	2308173930
	0156.02-2011-2308173930-И-006 от 27.12.12г.
	без изменений по видам работ

	19
	ООО «ЮГ ГЕО Альянс»
	2311151140
	0179.01-2013-2311151140-И-006 от 26.02.13г.
	без изменений по видам работ

	20
	ООО «ЮЖГЕОЛКОМ»
	2320152486
	0234.04-2010-2320152486-И-006 от 28.10.14г.
	без изменений по видам работ

	21
	«ЭНЕКС» (Открытое акционерное общество)
	2312026417
	0216.08-2009-2312026417-И-006 от  10.12.13г.
	без изменений по видам работ

	22
	ООО «Научно-технический центр «СевКавСейсмоЗащита»
	2309113170
	0137.03-2010-2309113170- И-006 от 24.12.12г.
	без изменений по видам работ

	23
	ЗАО «СОЧИАГРОПРОМПРОЕКТ»
	2318012731
	0224.04-2010-2318012731-И-006 от 04.03.14г.
	без изменений по видам работ

	24
	ООО «Сочистройизыскания»
	2320145841
	0015.03-2009-2320145841-И-006 от  07.12.11г.
	без изменений по видам работ

	25
	ООО «Строительная компания «Кубань»
	2308092569
	0127.02-2011-2308092569-И-006 от 18.12.12г
	без изменений по видам работ

	26
	ООО «СтройДиагностика»
	2308077560
	0109.03-2009-2308077560-И-006 от  20.11.12г.
	без изменений по видам работ

	27
	«Терем»
	2305017740
	0119.02-2010-2305017740-И-006 от 13.12.12г.
	без изменений по видам работ

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Третий  вопрос.

Слушали: Тегай А.И. о замене Свидетельства о допуске и Приложения к нему к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в связи с изменением юридического адреса.
Тегай А.И. сообщил о рассмотрении заявлений, предоставленного членом  СРО – ООО «Газстрой», ИНН 3442085510 –  о замене Свидетельства о допуске и Приложения к нему, к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
Расторгуев И.И. предложил рассмотреть поданные документы и вынести обоснованное решение о выдаче Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Выступили:

Члены Контрольной комиссии – Тегай А.И., Нестеревский В.В, Тлехуч К.Ю.– с предложением принять решение о замене Свидетельства о допуске с изъятием ранее выданного Свидетельства о допуске и Приложения к нему,  и предлагает Совету выдать новое Свидетельство о допуске  и Приложение к нему без изменения видов работ.
Решение:
Контрольная комиссия единогласным решением предлагает Совету принять решение о замене Свидетельства  о  допуске  члену  СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»   ООО «Газстрой», ИНН 3442085510, в связи с изменением юридического адреса с изъятием ранее выданного Свидетельства о допуске и Приложений к нему  и выдачей нового Свидетельства о допуске  и Приложений к нему без изменения видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Результаты голосования: «ЗА» - 7, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель Контрольной комиссии

СРО Ассоциация «КубаньСтройИзыскания»

               И.И. Расторгуев[image: image1][image: image2]
4